



Audio Technology ApS

Industrivej 3
8660 Skanderborg
CVR-nr. 14741070

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.10.2021

Per Skaaning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Audio Technology ApS

Industrivej 3

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 14741070

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Per Skaaning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og handelsvirksomhed inden for højttalerbranchen og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2020/21 har man realiseret et overskud på 534 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 30.04.2021 i alt 2.169 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.548.527	1.272.210
Personaleomkostninger	1	(798.229)	(968.819)
Af- og nedskrivninger		(41.992)	(41.992)
Driftsresultat		708.306	261.399
Andre finansielle indtægter		9.545	5.826
Andre finansielle omkostninger		(33.438)	(27.765)
Resultat før skat		684.413	239.460
Skat af årets resultat	2	(150.246)	(53.550)
Årets resultat		534.167	185.910
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		125.000	100.000
Overført resultat		409.167	85.910
Resultatdisponering		534.167	185.910

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		221.081	263.073
Materielle aktiver	3	221.081	263.073
Anlægsaktiver		221.081	263.073
Råvarer og hjælpematerialer		1.641.495	1.698.095
Varebeholdninger		1.641.495	1.698.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.026	174.359
Udskudt skat		4.000	129.000
Andre tilgodehavender		64.051	32.525
Periodeafgrænsningsposter		23.583	17.458
Tilgodehavender		460.660	353.342
Likvide beholdninger		771.909	262.993
Omsætningsaktiver		2.874.064	2.314.430
Aktiver		3.095.145	2.577.503

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.918.652	1.509.485
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	100.000
Egenkapital		2.168.652	1.734.485
Gæld til realkreditinstitutter		500.253	524.466
Skyldig skat		25.246	0
Anden gæld		59.147	45.572
Langfristede gældsforpligtelser	4	584.646	570.038
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	26.734	26.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.881	117.899
Anden gæld		79.232	128.878
Kortfristede gældsforpligtelser		341.847	272.980
Gældsforpligtelser		926.493	843.018
Passiver		3.095.145	2.577.503
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.509.485	100.000	1.734.485
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	409.167	125.000	534.167
Egenkapital ultimo	125.000	1.918.652	125.000	2.168.652

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	787.419	952.653
Andre omkostninger til social sikring	10.810	16.166
	798.229	968.819
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	25.246	0
Ændring af udskudt skat	125.000	53.550
	150.246	53.550

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.181.406
Kostpris ultimo	1.181.406
Af- og nedskrivninger primo	(918.333)
Årets afskrivninger	(41.992)
Af- og nedskrivninger ultimo	(960.325)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	221.081

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	26.734	26.203	500.253	400.000
Skyldig skat	0	0	25.246	0
Anden gæld	0	0	59.147	0
	26.734	26.203	584.646	400.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev på nominelt 400 t.kr. med pant i ejendommen ligger til sikkerhed for bankmellemværende. Realkredit gæld er sikret ved pant i selskabets ejendom.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 221 t.kr.
